základě Dluhopisového programu je Emitent oprávněn vydávat v souladu s obecně závaznými právními 

předpisy jednotlivé emise dluhopisů („Emise“). Celková jmenovitá hodnota všech vydaných a nesplacených 

dluhopisů v rámci tohoto Dluhopisového programu nesmí k žádnému okamžiku překročit částku 

2.500.000.000 Kč (dvě miliardy pět set milionů korun českých), případně ekvivalent částky v Kč v jiných 

měnách („Dluhopisy“). Doba trvání Dluhopisového programu, během které může Emitent vydávat 

jednotlivé Emise, činí 5 (pět) let. Dluhopisový program je prvním dluhopisovým programem Emitenta a byl

[...]

program schválil statutární orgán Emitenta dne 18. prosince 2025. 

Maximální celková 

jmenovitá hodnota 

Dluhopisového programu: 

Celková jmenovitá hodnota všech vydaných a nesplacených 

Dluhopisů („Maximální objem programu“) nesmí v žádném 

okamžiku překročit částku 2.500.000.000 Kč (dvě miliardy pět set 

milionů korun českých), případně ekvivalent částky v Kč v jiných 

měnách. 

Pokud bude daná Emise Dluhopisů vydána v jiné měně než v Kč, 

bude z hlediska počítání Maximálního objemu programu kurz 

takové měny přepočten k datu vzniku takové Emise na základě

[...]

představenstva a/nebo dozorčí rady k Emitentovi a jejich soukromými zájmy nebo jinými 

povinnostmi. 

8. HLAVNÍ AKCIONÁŘI 

8.1 Hlavní akcionáři 

8.1.1 Společnost vydává zakladatelské akcie a dále vydává investiční akcie ke každému podfondu. 

8.1.2 Základní zapisovaný kapitál společnosti ve výši 8.500.000 Kč (osm milionů pět set tisíc korun 

českých) je rozdělen na 85 (osmdesát pět) kusů zakladatelských kusových kmenových akcií 

na jméno bez jmenovité hodnoty. S každou takovou akcií je spojen jeden hlas. Celkový počet 

hlasů ve společnosti je tedy 85 (osmdesát pět). Převoditelnost zakladatelských akcií je